
ตารางสอน ŘŝŘš นายอดิศักดิÍ (ครูจ้าง) แสงนาฮาย ภาคเรียนทีÉ ř/ŚŝŞş โรงเรียนบัวขาว

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.30

ชั ÉวโมงทีÉ เชิญธงชาติ กจิกรรม 1 2 3 4 5

08.30-08.40 08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00

เริÉมใช้ วันจันทร์  ทีÉ řś เดือน พฤษภาคม  พ.ศ. ŚŝŞş

6

13.00-13.50

7

13.50-14.40

กจิกรรม พŚřřŘřพŚřřŘřกจิกรรม

  ธงชาติ 125117  การ
1/21/10วิชาเชิญ

กจิกรรม พŚřřŘřพŚřřŘřกจิกรรม

  ธงชาติ 113126  การ
1/61/1วิชาเชิญ

กจิกรรม พŚřřŘřพŚřřŘřกจิกรรม

  ธงชาติ 114115  การ
1/71/8วิชาเชิญ

กจิกรรม พŚřřŘřประชุมกจิกรรม

  ธงชาติ 116สขุศึกษาฯ  การ
1/9กลุ่มสาระวิชาเชิญ

กจิกรรม พŚřřŘřพŚřřŘřลดเวลากจิกรรม

  ธงชาติ 732633ม.ř/ř  การ
1/111/13เรียนรู้วิชาเชิญ

พŚřřŘř

124
1/3

พśřŚŘř

meet2-C
4/14

พŚřřŘř

112
1/5

พŚřřŘř

123
1/4

8

14.40-15.30

9

15.30-16.20

10

00.00-00.00

พśřŚŘř

meet2-C
4/14

กจิกรรม

วิชาการ
ชุมนุม

พśŚŚŘř

footbal2
5/8

พŚřřŘř

122
1/14

พŚřřŘř

733
1/12

กจิกรรม

PLC
กลุ่ม

กจิกรรม

PLC
กลุ่ม

กจิกรรม

PLC
กลุ่ม


